אי-עמידה בלוחות הזמנים הנקובים, עלולה להוביל לעיכוב בטיפול בבקשת ההיתר, ואף לגרום לכך שהליך בדיקת בקשת ההיתר לא יושלם ברבעון הנוכחי.

אנשי קשר : עו"ד ליאור צוברי, עו"ד סיון חן, עו"ד אשרף ריאן
טלפון: 02-6556444

² ובכלל זה, צריכה להיות מוגשת בהתאם לאמור בסעיפים 3 ו-6 לכללי ניירות ערך (סדרי טיפול בבקשות להתיר פרסום של תשקיפי חברות ושותפויות), התשע"ח-2017 [קישור לאתר הרשות](#) ;